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SCANIA CV AKTIEBOLAG (publ ) 

Sodertalje, Szwecja 

Twórca wzoru przemysłowego : 

1/ Bengt NEIGLICK 2 / Anna Bodestig 

Prawa część panela czyszczącego 

Prawo z rejestracji wzoru trwa od dnia :  28 grudnia 2001r 

Pierwszeństwo : 4 lipca 2001r(Szwecja) 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest prawa część panela 
czyszczącego. 

Nowość i oryginalność wzoru przejawia się w kształcie 
prawej części panela czyszczącego. Panel ma zastosowani e 
jako wyposażenie środków lokomocji. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na 

załączonym rysunku, na którym fig.l przedstawia prawą część 
panela czyszczącego w widoku perspektywicznym, fig.2-praw ą 
część panela w widoku z tyłu, fig.3- prawą część panela w wi-
doku z przodu, fig.4- prawą część panela w widoku z góry, 
fig.5- prawą część panela w widoku z dołu, fig.6- prawą część 



panela w widoku z boku, a fig.7- prawą część panela w widoku 
z drugiego boku. 

Prawa część panela czyszczącego, według wzoru prze-
mysłowego, obejmująca profilowany korpus i profilowaną wkład-
kę z porowatego materiału, posiada następujące cechy istotne: 
korpus stanowi półkę górną, której dłuższe krawędzie, w wido-
ku z góry i z dołu, mają zarysy łukowate, a w jej polu znaj-
duje się otwór o zarysie prostokątnym. Od półki górnej odcho-
dzi ku dołowi ścianka przednia z dwoma podcięciami o zarysie 
litery "U" oraz ścianka tylna z trzema podcięciami, dwoma 
prostokątnymi i jednym łukowatym. Od przodu, pomiędzy podcię-
ciami o zarysie "U", usytuowane jest wgłębienie, które w wi-
doku z przodu ma zarys wieloboku. Profilowana wkładka z poro-

watego materiału znajduje się na powierzchniach wewnętrznych 
korpusu i ma krawędź dolną utworzoną z linii prostych i łuko-
watych. Ponadto na lewym końcu prawej części panela czyszczą-
cego znajduje się wycięcie o zarysie litery "U", a przy pra-
wym końcu znajduje się kolisty otwór, jak przedstawiono na 
załączonym rysunku, fig.l do fig.7. 
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